APROVADO
Unanimidade

Elvi 13 j o B / -2fJ !IQ

-- isidente
REQUERIMENTO N°o2 7 3 /2019 - Vereador José Salvador de Souza - PTB

ASSUNTO: SOLICITAR TROCA DAS MANILHAS DA TURBULl:JÇ"ÃG DE ESGOTO
E COLOCAÇÃO DE PLACAS DE CIMENTO EM TODA EXTENÇÃO DAS RUAS
DAS VALETAS DA RUA 23 A E 23 B ,DO BAIRRO PARQUE CAPIBARIBE NESTE
MUNICÍPIO. ,

Senhor Presidente,

Requeiro à Mesa, ouvido o Plenário, cumpridas as -formalidades legais nos termos
regimentais desta Casa Legislativa, que seja solicitado ao Exmº Sr. Prefeito do
Município, SENHOR BRUNO GOMES DE OLIVEIRA, junto a Secretária de
Infraestrutura, para que seja realizada SOLICITAR TROCA DAS MANILHAS DA
TURBULUÇÃO DE ESGOTO E COLOCAÇÃO DE PLACAS DE CIMENTO EM TODA
EXTENÇÂO DAS RUAS DAS VALETAS DA RUA 23 A E 23 B ,DO BAIRRO PARQUE
CAPIBARIBE NESTE MUNICÍPIO.

JUSTIFICATIVA

Oral.

Sala das Sessões, 17 de maio de 2019.

i~~
JOSÉ SALVADOR DE SOUZA

Vereador - PTB

':~:.

CASA JAIR PEREIRA DE OLIVEIRA
l~lld Dr Jo.iqu1111 Nahuco, n" )OH (t·nlrn •,,.,i lfJtJr1·11r,c1 d.i M,i!d, 11! (li' ',·1/1', /'JO e (81) l',)', 0/)1 f,lx: (811 lS19 12',/4 e WWW',AOIOlll<I N< (Jl>AMAIA l'I 11<, 1<11 o ,, l,Mf<i>AMIINI> 11·1,1 ',IM ® > AMAIIAMIINI> il"AI ',IM

	Page 1
	Titles
	--
	isidente
	i~~

	Images
	Image 1